
Příloha č. 3 

 

 
Pořadové 

číslo 

 
Datum 

provedení 
vidimace 

nebo 
legalizace 

 
Jméno/a a příjmení, 

datum a místo narození 
žadatele, popřípadě 

svědků 
(jde-li o legalizaci) 

 

 
Adresa trvalého pobytu 

nebo adresa místa 
pobytu 

na území České 
republiky 

anebo adresa bydliště 
mimo 

Území České republiky 
žadatele, popřípadě 

svědků 
(jde-li o legalizaci) 

 
Druh a číslo 

dokladu, 
na základě 

kterého byly 
zjištěny údaje 
uvedené ve 

sloupci 3 až 4 
 

 

 
Podpis osoby, 
jejíž podpis je 
legalizován, 
popřípadě 

podpis svědků. 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 
 

137. 
 
 

 
 5.3.2020 

 
 

 
Ester Johnson  
15.04.1999  
Londýn 
Velká Británie 

 

Na základě 
prohlášení 
žadatelky: 
Praha 4-Modřany, 
Janáčkovy sady 
286 
 
 
                
             
         

 

 
ŘP AB A1 60 B 

 
 

Johnson 

 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 

   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
    
 

 
 

 
 
 

    

    
 
 
 

   



          Příloha č. 3  

 

 
Listina 
byla u 
úřadu 

vlastnoru
čně 

podepsá
na 
 
 

 
Podpis na 
listině byl 
uznán za 

vlastní 

 
Vidimovaná listina se 

doslova shoduje 
s listinou, z níž byla 

pořízena 
  
[údaj podle § 8 písm. 
c), d), e) a f) zákona o 
ověřování] 

 
Označení druhu listiny, 

která je vidimována, 
nebo na které je 

legalizován podpis 

 
Údaj o uhrazení 

správního poplatku 
(uvedení výše 
poplatku a č. 

dokladu, kterým byl 
uhrazen) nebo údaj 

o osvobození od 
správního poplatku    

 
Podpis 
ověřující 
osoby 

7 8 9 10 11 
 
 

ano 
 

  
 

 
1 x darovací 
smlouva ze dne 
27.01.2020 

 
30  Kč 
č.7124/2019 

 
 
Vorelá  

 
Žadatelka 
učinila dne 
5. 3. 2020 
prohlášení 
o státním 
občanství 
České 
republiky 

 
 
 

 
 

 
 

    

 
 
 

 
 

    

 
 
 
 
 

     

 
 
 
 

     


		2020-03-06T12:57:18+0000
	Not specified




